Fabius  
max. di  
ctator

peruicit: ut quod non ferme decernitur: nisi cum tetra prodigia nũciata sunt: decẽuiri libros sibyllinos  
adire iuberentur: qui: inspectis fatalibus libris: rettulerunt patribus: quod eius belli cã uotum Marti fo  
ret: id nō rite factum: de integro atq; amplius faciendũ esse: & Ioui ludos magnos: & ædes Veneri Ery  
cinæ ac deæ Menti uouendas esse: & supplicatione: lectisterniumq; habendũ: & uer sacrũ uouendum:  
si bellatũ prospere esset resq; publica in eodem: quo erat ante bellũ: statu permansisset. Senatus quoniã  
Fabium belli cura occupatura esset. M. Aemilium p̄torem ex collegio pontificũ sententia: oĩ: ea: ut ma  
ture fiant: curare iubet: his senatusconsultis perfectis. L. Cornelius Lentulus pontifex maximus: consu  
lente collegio p̄torum: oĩum primum populũ consulendum de uere sacro censet: in iussu populi uoue  
ri non posse. Rogatus in hæc uerba populus uelit: iubeatisne hoc sic fieri: si res populi romani quiri  
tium romanorũ ad quinquẽnium proximũ: sicut uelim: eam saluã seruauerit: hisce duellis datũ donũ

Veneri  
Eryciæ  
& mēti  
ædes  
uotæ

fuit populus romanus quiritiū: quod duellū populo ro. cum carthaginensi est: quæq; duella cū gallis sunt: qui cis alpes sunt: quod uer attulerit ex suillo: ouillo: caprino grege: quæq; prophana erunt. Ioui fieri: ex qua die senatus populusq; iusserit. Qui faciet: q̄do uolet: quaq; lege uolet: facito: quomodo faxit: probe factum esto: si id moratur: quod fieri oportebit: prophanū esto: neq; scelus esto: si quis rūpet occidetue insciens: ne fraus esto: si quis clepsit: ne populo scelus esto: neue cui cleptum erit: si atro die faxit insciens: probe factum esto: si nocte siue luce: si seruus: siue liber faxit: probe factum esto: si āte id ea senatus populusq; iusserit fieri: ac faxit: eo populus solutus liber esto. Eiusdem rei causa ludi magni uoti: æris. ccxxxiii. millibus triente: p̄terea bubus Iouis. ccc. multis aliis diuitiis bubus albis atq; cæteris hostiis. Votis rite nuncupatis: supplicatio edicta: supplicatum cum coniugibus regum: ac liberis: non urbana multitudo tantum: sed agrestium ēt: quos in aliqua sua fortuna publica quoq; contingebat. Curatum lectisternium: & per triduum habitum: decemuiris sacrorū curantibus: & puluinaria in conspectu fuere. Ioui: & iunoni unum. Alterum Neptūno: & Mineruæ. Tertium Marti: ac Veneri. Quartum Apollini. ac Dianæ. Quintum Vulcano. ac Vestæ. Sextum. Mercurio: & Cereri. Tum ædes uotæ Veneri Ericinæ ædemq; Fabius Max. Dictator uouit: quia ita ex fatalibus libris edictum erat: ut is uoueret: cuius maximum imperium in ciuitate esset. Menti ædem Attilius p̄tor uouit: Ita rebus diuinis pactis. tum de bello reg. p. dictator rettulit: quibus quotue legionibus uictori hosti obuiam eundum ēt: patres: censerent. Decretum: ut a. Gn. Seruilio consule exercitum acciperet: scriberet p̄terea ex ciuibus sociisq; quantum equitum: ac peditum uideretur: cætera oīa ageret: faceretq;: ut e republica duceret. Fabius duas legiones se adiecturum ad seruilianum exercitum duxit: his per magistrum equitum scriptis. Tybur diem ad conueniendum edixit. Edictoq; propolito: ut quibus oppida castellaq; immunita essent: ut in loca tuta commigrarent: ex agris quoque ur̄i demigrarent omnes regionis eius qua Annibal iturus esset: tectis prius incensis: ac frugibus corruptis: ne cuius rei copia esset: ipse uia Flaminia profectus obuiam consuli exercituique: cum ad Tyberim circa Otriculum prospexisset agmen: consulem q; cum equitibus ad se progredientem: uiatorem misit: qui consuli nunciaret: ut sine lic̄toribus ad dictatorem ueniret. Qui cum dicto